
 

 
 
 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO KRAŠTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO  
 

2005 m. spalio 26 d. Nr. T1-271  
Pasvalys 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832; 2005, Nr. 57-1941) 17 straipsnio 34 punktu, Pasvalio krašto Garbės piliečio 

vardo nuostatais, patvirtintais Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 1996 m. sausio 17 d. sprendimu 

Nr. 96, Pasvalio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  

suteikti Pasvalio krašto Garbės piliečio vardą: 

1. akademikui Broniui Grigelioniui  - už Pasvalio krašto garsinimą, kultūros puoselėjimą, 

istorinės atminties saugojimą, švietimo humanizavimą. 

 2. dr. Juozui Kazickui - už paramą Pasvalio krašto jaunimo ugdymui. 

 
 
Savivaldybės meras         Gintautas Gegužinskas 
 
 

 


	SPRENDIMAS

